



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME
CNPJ Nº 04 552 747/0001-03
PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

ANEXO II

PROPOSTA DE PREÇOS

Ilmo. Sr.
Pregoeiro
Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios para a composição da merenda escolar, para atender a Secretaria de Educação do município.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº011/2022						
Data de abertura: 17/02/2022						
Nome da empresa: NEURIVAM MARTINS JORGE - ME						
CNPJ: 04 552 747 0001/03						
Endereço: Pç da Independência, nº 05, Centro, São Pedro dos Crentes - MA						
CEP: 65978-000						
Telefone: (99) 984581523						
E-mail: neurivamartinsjorge@bol.com.br						
Nome: Neurivan Martins Jorge						
CPF: 779 188 431 34						
RG/órgão emissor: 1 548 212 SSP/MA						
Dados bancários: Bradesco, Agência 5230-2, conta 2546-1, NEURIVAM MARTINS JORGE						
IT	Descrição	QUANT	UNID	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	Açúcar, tipo cristal 2kg	1400	PCT	Itajá	R\$ 9,25	R\$ 12.950,00
2	Achocolatado em pó, sabor tradicional, enriquecido com vitaminas 400g	1100	PCT	Mariza	R\$ 7,90	R\$ 8.690,00
3	Amido de mandioca em pó, tipo 1 1kg	3400	PCT	Pinduca	R\$ 4,99	R\$ 16.966,00
4	Arroz branco, tipo 1, orgânico 5kg	600	PCT	Bom de mesa	R\$ 22,30	R\$ 13.380,00
5	Biscoito água e sal, tipo bolacha 400g	1000	PCT	3 de maio	R\$ 6,75	R\$ 6.750,00



NEURIVAM MARTINS JORGE - ME

CNPJ Nº 04 552 747/0001-03

PRAÇA DA INDEPENDENCIA, Nº 05, CENTRO, SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

6	Café torrado moído suave tradicional, empacotamento vácuo 250g	1200	PCT	Maratá	R\$ 7,99	R\$ 9.588,00
7	Carne bovina in natura, tipo 1ª qualidade, limpa, características adicionais sem músculo e sem resíduos	2000	KG	1ª qualidade	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
8	Carne bovina in natura, tipo 2ª qualidade, apresentação desossada, limpa, características adicionais sem músculo, máximo 5 de resíduos	2000	KG	2ª qualidade	R\$ 32,00	R\$ 64.000,00
9	Carne de ave frango in natura, inteiro, estado de conservação congelado	5500	KG	Maringá	R\$ 12,75	R\$ 70.125,00
10	Condimento alho natural cabeça	250	KG	Nacional	R\$ 19,00	R\$ 4.750,00
11	Condimento urucu em pó 100g	300	PCT	Sinhá	R\$ 0,99	R\$ 297,00
12	Creme de leite leve UHT homogeneizado 200g	1400	CX	Tirol	R\$ 3,25	R\$ 4.550,00
13	Farinha de mandioca, grupo d'água, amarela, grossa, tipo 1, acidez baixa	2500	KG	Amafil	R\$ 11,50	R\$ 28.750,00
14	Farinha de milho amarelo, tipo: flocada, pré-cozida, transgênico, fortificada com ferro e ácido fólico 500g	3000	PCT	Gostozim	R\$ 2,75	R\$ 8.250,00
15	Gordura vegetal margarina cremosa, mínimo de 80% de gordura, sabor com sal 1kg	800	LT	Deline	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
16	Legume em conserva milho verde 200g	1500	PCT	Fugine	R\$ 3,49	R\$ 5.235,00
17	Legume in natura, batata inglesa, orgânico	1000	KG	Comum	R\$ 5,75	R\$ 5.750,00
18	Legume in natura, beterraba inglesa, orgânico	1000	KG	Comum	R\$ 5,25	R\$ 5.250,00
19	Legume in natura, cebola branca, orgânico	1000	KG	Comum	R\$ 4,75	R\$ 4.750,00
20	Legume in natura, cenoura	1000	KG	Comum	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
21	Leguminosa, feijão carioca, tipo 1 1kg	1800	PCT	Rio Maria	R\$ 7,90	R\$ 14.220,00
22	Leite condensado 270g	1500	CX	Purilac	R\$ 4,99	R\$ 7.485,00

